
REPUBLIKA HRVATSKA 
Ličko-senjska županija 
GIMNAZIJA GOSPIĆ 
Gospić, Budačka 24 
Tel. 053-572-001, 053-560-232 
Fax. 053-573-288 
e-mail: ured@gimnazija-gospic.skole.hr 

Klasa: 400-02/20-01-6 

Urbroj: 2125-34-04-20-02 
              Gospić, 28. prosinca 2020.g. 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( „ NN broj 120/16) i članka Statuta Gimnazije Gospić, Školski odbor na svojoj 41. redovnoj sjednici održanoj 28. prosinca 2020.g. donio je 

PLAN NABAVE ZA 2021.GODINU 

I. Ovim Planom utvrđuje se pravo i obveza Gimnazije Gospić za provođenjem postupaka javne nabave  propisanih Zakonom o javnoj nabavi, kao i postupaka čija je 
procijenjena jednaka i veća od 20.000,00 kn, a  manja od 200.000,00 kn za nabavu roba i usluga, odnosno 500.000,00 kn za nabavu radova, sukladno Pravilniku 
Gimnazije Gospić o provedbi postupka jednostavne nabave. 

         Plan nabave donosi se na temelju planiranih sredstava Financijskim planom Gimnazije Gospić za 2021.g. i projekcija plana za 2022.g. i 2023.g.  

II. Za 2020.g. utvrđuje se sljedeći Plan nabave: 

Red. 

broj 

Evid. list 

nabave 

Javna 

nabava po 

pozivu 
Predmet nabave 

Broj. oznka 

CPV 

Procijenjena 

vrijednost(kn) 

bez PDV-a 

Procijenjena 

vrijednost (kn) s 

PDV-om 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

u grupe 

Sklapa se ugovor/ 

narudžbenica 

Planirano 

trajanje 

1. Ev-1/2021  
Uredski materijal i ostali 

mat. rashodi 
30190000-7 19,320,00 24.150,00 

Jednostavna 

nabava 
DA Narudžbenica Cijela 2021. 

2. Ev 2/2021  Električna energija 09310000-5 72.800,00 91.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor Cijela 2021. 

3. Ev 3/2021 JN 1/2021 Lož ulje 09100000-0 200.000,00 250.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor/ 

narudžbenica 

Cijela 2021. 

4. Ev 4/2021  Poštanske i telekom. usluge 64000000-6 19.203,20 24.004,00 
Jednostavna 

nabava 
DA 

Ugovor 
Cijela 2021. 

5. Ev 5/2021  
Materijal i dijelovi za tekuće 

i investicijsko održavanje 
45262600-7 18.000,00 22.500,00 

Jednostavna 

nabava 
DA 

Ugovor 
Cijela 2021. 

mailto:ured@gimnazija-gospic.skole.hr


6. Ev 6/2021  
Usluge održavanja i 

popravaka 
50000000-5 65.802,24 82.252,81 

Jednostavna 

nabava 
DA Ugovor/ 

narudžbenica 

Cijela 2021. 

7. Ev 7/2021  Komunalne usluge 65000000-3 16.400,00 20.500,00 
Jednostavna 

nabava 
DA Ugovor Cijela 2021. 

9. Ev 8/2021  Usluge računalne podrške 72520000-6 50.400,00 63.000,00 
Jednostavna 

nabava 
DA Ugovor Cijela 2021. 

10. Ev 9/2021  
E-škole, usluge rač. i 

informacijske potpore 
72511000-0 55,200,00 69.000,00 

Jednostavna 

nabava 
DA Ugovor Cijela 2021. 

11. Ev 10/2021  Namještaj školski 36100000-2 20.000,00 25.000,00 
Jednostavna 

nabava 
DA Ugovor Cijela 2021. 

12. Ev 11/2021  
Građevinski radovi 

Ugradnja vrata novih i 
demontaža starih 

45421100-5 32.000,00 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
DA Ugovor osnivač Cijela 2021. 

III. Ovim planom  utvrđuju se prava i obveze Gimnazije Gospić za provođenje postupka jednostavne nabave propisane  Zakonom o javnoj nabavi, kao i postupci nabave koji prethode sklapanju 

ugovora o nabavi robe, usluga, ustupanja radova. Nabava roba i usluga predviđenih ovim planom obavljat će se postupku i na način kako je to  propisano Zakonom o javnoj nabavi i 

Pravilnikom o jednostavnoj nabavi.  Ovaj  plan se temelji na proračunu županije Ličko – senjske kao osnivača  srednje škole  Gimnazije Gospić koja u skladu s propisima obavlja financiranje 

redovne djelatnosti srednjeg općeg obrazovanja. 

IV. Ovaj Plan mijenjat će se odnosno dopunjavati tijekom proračunske 2020.g. u slučaju potrebe usklađivanja s naknadno donesenim propisima iz područja javne nabave ili planovima Gimnazije 

Gospić. Plan nabave  će se tijekom proračunske godine 2020.g. mijenjati, odnosno dopunjavati i u slučaju nedostataka sredstava za njegovu realizaciju, u slučaju nastupa izmijenjenih 

okolnosti zbog kojih  planiranu nabavu u 2021.g. ne bi bilo moguće realizirati, u slučaju ako je zbog izmijenjenih okolnosti potrebno mijenjati vrijednost ili rok nabave, kao i u slučaju da 

nastupi potreba nabave robe ili  usluga koji ovim Planom nisu predviđeni ( uz uvjet da su za tu nabavu prethodno planirana odnosno osigurana financijska sredstva). 

V. Plan nabave Gimnazije Gospić za 2021.g. je donesen na 41. redovnoj sjednici  Školskog odbora održanoj 28. prosinca 2020.g., a primjenjuje se od 1.siječnja 2021.g. 

VI. Ovaj Plan te sve izmjene i dopune Plana za 2021.g. bit će objavljeni na  mrežnim stranicama škole. 

 

 

 Predsjednica Školskog odbora: Ravnatelj Gimnazije Gospić: 
 Antonija Pavelić prof. Josip Štampar, prof. 

 


